
Управление государственного жилищного надзора
Карачаево-Черкесской Республики

И Р И К А 3

08 июля 2016 г. г. Черкесск №22-П

О внесении изменений в реестр лицензий на осуществление 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 
домами на территории Карачаево-Черкесской республики

В соответствии со ст. 198 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
ст. 21 Федерального закона «О лицензировании отдельных видов 
деятельности» от 04.05.2011 № 99-ФЗ, п. 15 Положения о лицензировании 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 
домами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 
от 28.10.2014 № 1110

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень многоквартирных домов, деятельность по 
управлению которыми осуществляет Общество с ограниченной 
ответственностью Управляющая компания «Уютный дом» (лицензия 
№ 09-000007 выдана 24.04.2015г.), в связи с заключением договора 
управления б/н от 29.06.2016г. многоквартирным домом, 
расположенным по адресу: КЧР, г. Черкесск, ул. О'ктябрьская,380

2. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий на осуществление 
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 
домами на территории Карачаево-Черкесской республики.

3. Разместить информацию на официальном сайте в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой


